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(Rättsakter som antagits i enlighet med EG- och Euratomfördragen och vars offentliggörande inte är obligatoriskt)

BESLUT

RÅDET

RÅDETS BESLUT

av den 30 januari 2007

om att tillåta Rumänien att tillämpa en reducerad mervärdesskattesats på vissa arbetsintensiva
tjänster i enlighet med artikel 106 i direktiv 2006/112/EG

(2007/50/EG)

EUROPEISKA UNIONENS RÅD HAR ANTAGIT DETTA BESLUT

med beaktande av fördraget om upprättandet av Europeiska
gemenskapen,

med beaktande av 2005 års anslutningsfördrag (1), särskilt arti-
kel 4.3,

med beaktande av 2005 års anslutningsakt (2), särskilt
artikel 55,

med beaktande av rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 no-
vember 2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt (3),
särskilt artikel 106,

med beaktande av kommissionens förslag, och

av följande skäl:

(1) Rådet får tillåta medlemsstater att tillämpa reducerade
mervärdesskattesatser på vissa arbetsintensiva tjänster,
vilka måste uppfylla dels de villkor som anges i direktiv
2006/112/EG, dels vara upptagna i bilaga IV till det
direktivet.

(2) Genom direktiv 2006/112/EG har tillämpningsperioden
med avseende på de reducerade mervärdesskattesatserna
förlängts till och med den 31 december 2010. Det ger de
medlemsstater som för första gången önskar dra nytta av
den möjlighet som föreskrivs där liksom de medlemssta-
ter som önskar ändra den förteckning över tjänster på
vilka de tidigare tillämpat nämnda bestämmelse, tillfälle
att ansöka om detta hos kommissionen.

(3) Detta syftar till att ge samtliga medlemsstater möjlighet
att på lika villkor delta i försöket med reducerad skatte-
sats för arbetsintensiva tjänster. De anslutande staterna
bör således omedelbart efter deras anslutning beviljas
samma möjlighet att tillämpa en reducerad mervärdes-
skattesats på vissa arbetsintensiva tjänster.

(4) I en skrivelse av den 31 mars 2006 inkom Rumänien
med en begäran om att få tillämpa en reducerad mervär-
desskattesats på vissa arbetsintensiva tjänster som omfat-
tas av detta försök.

(5) För att garantera att medlemsstaterna behandlas på ett
likvärdigt sätt bör detta beslut vara tillämpligt samma
dag som Bulgariens och Rumäniens anslutningsfördrag
träder i kraft.

(6) Detta beslut kommer inte att påverka den del av Euro-
peiska gemenskapernas egna medel som härrör från mer-
värdesskatt.

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE.

Artikel 1

I enlighet med artikel 55 i 2005 års anslutningsakt, jämförd
med artiklarna 106 och 108 i direktiv 2006/112/EG, skall Ru-
mänien tillåtas att från och med dagen för ikraftträdandet av
2005 års anslutningsfördrag och fram till och med den 31
december 2010 tillämpa de reducerade skattesatser som anges
i artikel 98 på följande tjänster som avses i punkterna 1 och 4 i
bilaga IV till direktiv 2006/112/EG:
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a) mindre reparationer av kläder och hushållslinne, (inbegripet
lagning och ändring),

b) hemtjänster.

Artikel 2

Detta beslut skall tillämpas från och med den dag då 2005 års
anslutningsfördrag träder i kraft, och det skall upphöra att gälla
den 31 december 2010.

Artikel 3

Detta beslut riktar sig till Rumänien.

Utfärdat i Bryssel den 30 januari 2007.

På rådets vägnar
P. STEINBRÜCK

Ordförande
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